1598392, descritta in premessa, per la durata di mesi sei, con decorrenza 

contrattuale dal 1° giugno 2017 e fino al 30 novembre 2017 per la somma di € 774,00 esclusa IVA, 

alla Ditta C.S.A., Centro Servizi Antincendio snc Di Villanova Canavese (TO); 

4. Di disporre l’impegno della spesa totale di € 944,28 (euro novecentoquarantaquattro/28) sulle 

disponibilità di competenza del capitolo n. 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli 

impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” voce “manutenzione ordinaria 

impianto antincendio” “piano di gestione 17 dello stato di previsione del Consiglio di Stato e dei Tribunali